（继培字 202408）

关于我校 2024 级新生余晓楼等 190 人放弃入学资格的公告

各有关部门及 2024 级新生：

经查，我校录取的 2024 级新生中，有余晓楼等 190 人，在新生

报到注册截止时间内，未到我校完成报到注册。本着以生为本的原则，

我校组织新生班主任及所在教学点多次主动电话联系沟通，部分新生

明确表示放弃入学资格，部分学生仍无回应。

根据《赣南师范大学成人高等教育学籍管理暂行规定》（师大发

〔2016〕23 号）第六条规定，并尊重考生本人意愿，经研究，现对余

晓楼等 190 名新生作“放弃入学资格”处理，并将在教育部学信网上

公示标注为“放弃入学资格”状态。具体名单详见附件，如有疑问，

请及时与我院联系，联系电话：0797-8267998，联系人：刘老师、李

老师。

特此公告

赣南师范大学继续教育与培训学院

2024 年 4 月 22 日

附：2024 级放弃入学资格名单

序

号
考生号 姓名

性

别
专业名称 教学点

学

制
层次

1 2336073014100105 余晓楼 男 汉语言文学 本部 5 高达本

2 2336070214102010 黄圣炜 女 小学教育 本部 5 高达本

3 2336048211600140 王婧蒙 女 教育学 本部 2.5 专升本

4 2336073011608904 揭志强 男 教育学 本部 2.5 专升本

5 2336032311600363 韩丽 女 小学教育 本部 2.5 专升本

6 2336073511100119 许安顺 男 英语 本部 2.5 专升本

7 2336070314101031 何兰霞 女 汉语言文学 大余开放学院 5 高达本

8 2336072314100234 连帆 女 汉语言文学 大余开放学院 5 高达本

9 2336073514100326 张美玲 女 会计学 大余开放学院 5 高达本

10 2336072314100438 李升龙 男 人力资源管理 大余开放学院 5 高达本

11 2336072214100732 张豪芸 女 小学教育 大余开放学院 5 高达本

12 2336073514100051 陈静 女 小学教育 大余开放学院 5 高达本

13 2336072214100455 郭芳琴 女 学前教育 大余开放学院 5 高达本

14 2336072414100314 谢雨 女 学前教育 大余开放学院 5 高达本

15 2336070211102371 王君晖 男 汉语言文学 大余开放学院 2.5 专升本

16 2336073171104610 谢辉 男 汉语言文学 大余开放学院 2.5 专升本

17 2336073211101753 庄本源 男 汉语言文学 大余开放学院 2.5 专升本

18 2336073111404233 袁小雨 女 会计学 大余开放学院 2.5 专升本

19 2336068111600825 邱丹 女 教育学 大余开放学院 2.5 专升本

20 2336070311602789 何小玉 女 教育学 大余开放学院 2.5 专升本

21 2336073011600655 邱燕珍 女 教育学 大余开放学院 2.5 专升本

22 2336090211104413 袁小艳 女 历史学 大余开放学院 2.5 专升本

23 2336072311400470 蓝立忠 男 市场营销 大余开放学院 2.5 专升本

24 2336011211304674 李颖 女 数学与应用数学 大余开放学院 2.5 专升本

25 2336070311501302 王芳华 女 思想政治教育 大余开放学院 2.5 专升本

26 2336032211600687 文敏 女 小学教育 大余开放学院 2.5 专升本

27 2336070211601200 黎霞 女 小学教育 大余开放学院 2.5 专升本

28 2336102411600951 杨遵行 男 小学教育 大余开放学院 2.5 专升本

29 2336102411600963 罗淑娟 女 小学教育 大余开放学院 2.5 专升本

30 2336103011600426 曾娴 女 小学教育 大余开放学院 2.5 专升本

31 2336070211603096 朱玲 女 学前教育 大余开放学院 2.5 专升本

32 2336072311600790 魏希 女 学前教育 大余开放学院 2.5 专升本

33 2336073111602757 赖佳丽 女 学前教育 大余开放学院 2.5 专升本

34 2336073115500482 肖文奇 男 大数据与会计 大余开放学院 2.5 专科

35 2336070215104510 岳翼鹏 男 工商企业管理 大余开放学院 2.5 专科

36 2336070415100003 曾豪 男 工商企业管理 大余开放学院 2.5 专科

37 2336070415102746 谢慧岚 女 学前教育 大余开放学院 2.5 专科

38 2336072615100469 叶舒婷 女 学前教育 大余开放学院 2.5 专科

39 2336073115500916 钟凤仪 女 学前教育 大余开放学院 2.5 专科

40 2336082515501470 宋清清 女 学前教育 大余开放学院 2.5 专科

41 2336088115500097 周玮 女 学前教育 大余开放学院 2.5 专科

42 2336073114100720 古素萍 女 汉语言文学 定南中专 5 高达本

43 2336070214501997 谢良慧 女 人力资源管理 定南中专 5 高达本

44 2336082514101498 徐欢 女 学前教育 定南中专 5 高达本

45 2336073511101263 封晓晴 女 汉语言文学 定南中专 2.5 专升本

46 2336102811600274 何晶 女 小学教育 定南中专 2.5 专升本

47 2336050211603743 毛玉娇 女 学前教育 定南中专 2.5 专升本

48 2336082211601330 庄舒芬 女 学前教育 定南中专 2.5 专升本

49 2336082211601692 周胜兰 女 学前教育 定南中专 2.5 专升本

50 2336070311101636 刘世巍 男 英语 定南中专 2.5 专升本

51 2336070215100491 唐素芸 女 工商企业管理 定南中专 2.5 专科

52 2336073215500648 张学全 男 工商企业管理 定南中专 2.5 专科

53 2336073415100527 李小婷 女 工商企业管理 定南中专 2.5 专科

54 2336042815500064 万雯雯 女 学前教育 定南中专 2.5 专科

55 2336072815500202 杨玄清 女 学前教育 定南中专 2.5 专科

56 2336073115101297 何楚慧 女 学前教育 定南中专 2.5 专科

57 2336073115501874 钟金秀 女 学前教育 定南中专 2.5 专科

58 2336073215100726 胡春雯 女 学前教育 定南中专 2.5 专科

59 2336082615100104 余水云 女 学前教育 定南中专 2.5 专科

60 2336040214100520 李桂云 女 汉语言文学 东道专修 5 高达本

61 2336060214100084 乐宋琴 女 人力资源管理 东道专修 5 高达本

62 2336092314500392 左佩芸 女 小学教育 东道专修 5 高达本

63 2336102714500620 徐志婷 女 小学教育 东道专修 5 高达本

64 2336070314500039 欧阳金金 女 学前教育 东道专修 5 高达本

65 2336040411101046 吴宝玲 女 汉语言文学 东道专修 2.5 专升本

66 2336050211103196 余鹏 男 汉语言文学 东道专修 2.5 专升本

67 2336070311100907 董文杰 男 汉语言文学 东道专修 2.5 专升本

68 2336088111100606 刘嵩 男 汉语言文学 东道专修 2.5 专升本

69 2336098311602090 邬祖若 女 教育学 东道专修 2.5 专升本

70 2336012411102194 姜丽莹 女 历史学 东道专修 2.5 专升本

71 2336042811400756 高江 男 市场营销 东道专修 2.5 专升本

72 2336098111301027 曾梦昀 女 数学与应用数学 东道专修 2.5 专升本

73 2336011111301306 李方勇 男 物理学 东道专修 2.5 专升本

74 2336028111300157 王玲 女 物理学 东道专修 2.5 专升本

75 2336070211602388 廖诗宇 女 小学教育 东道专修 2.5 专升本

76 2336070211604191 施文瑶 女 小学教育 东道专修 2.5 专升本

77 2336072511600134 赖婷 女 小学教育 东道专修 2.5 专升本

78 2336073011604132 黄素清 女 小学教育 东道专修 2.5 专升本

79 2336073511601122 宁慧 女 小学教育 东道专修 2.5 专升本

80 2336090211603924 张慧 女 小学教育 东道专修 2.5 专升本

81 2336032211100761 吴同洪 男 英语 东道专修 2.5 专升本

82 2336082711400746 钟丽丽 女 应用心理学 东道专修 2.5 专升本

83 2336012114505263 胡倩云 女 工商企业管理 东道专修 2.5 专科

84 2336070215500728 李龙英 女 工商企业管理 东道专修 2.5 专科

85 2336072415500134 蓝圣均 男 工商企业管理 东道专修 2.5 专科

86 2336072515100791 郭小龙 男 工商企业管理 东道专修 2.5 专科

87 2336073015108234 黄永胜 男 工商企业管理 东道专修 2.5 专科

88 2336082215100656 曾维光 男 工商企业管理 东道专修 2.5 专科

89 2336082815500786 刘江 男 工商企业管理 东道专修 2.5 专科

90 2336011215101346 屈慧琴 女 学前教育 东道专修 2.5 专科

91 2336011215102693 戴建琴 女 学前教育 东道专修 2.5 专科

92 2336032215500642 陈小俏 女 学前教育 东道专修 2.5 专科

93 2336048315100425 胡寒 女 学前教育 东道专修 2.5 专科

94 2336050215102067 刘琪 女 学前教育 东道专修 2.5 专科

95 2336070315100822 黄艳红 女 学前教育 东道专修 2.5 专科

96 2336072515100528 史湖艳 女 学前教育 东道专修 2.5 专科

97 2336098215500869 黎琳 女 学前教育 东道专修 2.5 专科

98 2336012115505195 刘家豪 男 中文 东道专修 2.5 专科

99 2336073114500877 张美婷 女 市场营销 旅游职校 5 高达本

100 2336070414100402 池小丽 女 学前教育 旅游职校 5 高达本

101 2336072414100460 罗燕华 女 学前教育 旅游职校 5 高达本

102 2336072811500766 黄可可 女 法学 旅游职校 2.5 专升本

103 2336072671101273 赖正文 男 汉语言文学 旅游职校 2.5 专升本

104 2336082111102036 陈章伟 男 汉语言文学 旅游职校 2.5 专升本

105 2336072411601011 严燕梅 女 教育学 旅游职校 2.5 专升本

106 2336070411601680 戴建红 女 小学教育 旅游职校 2.5 专升本

107 2336073211601687 曾丽珍 女 小学教育 旅游职校 2.5 专升本

108 2336070311602189 刘学美 女 学前教育 旅游职校 2.5 专升本

109 2336072211601360 韩玲花 女 学前教育 旅游职校 2.5 专升本

110 2336073211602308 郑丽丽 女 学前教育 旅游职校 2.5 专升本

111 2336073311601980 汪海燕 女 学前教育 旅游职校 2.5 专升本

112 2336078111601958 刘文婷 女 学前教育 旅游职校 2.5 专升本

113 2336032371400672 何文军 男 应用心理学 旅游职校 2.5 专升本

114 2336070215101660 陈功发 男 工商企业管理 旅游职校 2.5 专科

115 2336070315500291 朱圣杰 男 工商企业管理 旅游职校 2.5 专科

116 2336070315500716 廖春林 男 工商企业管理 旅游职校 2.5 专科

117 2336072215500064 刘慧琴 女 工商企业管理 旅游职校 2.5 专科

118 2336073515500339 刘志勇 男 工商企业管理 旅游职校 2.5 专科

119 2336070315101870 谢冬梅 女 学前教育 旅游职校 2.5 专科

120 2336072215500505 邱蔚涵 女 学前教育 旅游职校 2.5 专科

121 2336073315100069 刘雅芳 女 学前教育 旅游职校 2.5 专科

122 2336102215500059 梁满花 女 学前教育 旅游职校 2.5 专科

123 2336080214500396 周思祺 女 小学教育 上栗职中 5 高达本

124 2336082814100512 熊俊 男 小学教育 上栗职中 5 高达本

125 2336082914100451 罗良梁 男 小学教育 上栗职中 5 高达本

126 2336083014100749 汪浩 男 小学教育 上栗职中 5 高达本

127 2336073111403645 肖冬莲 女 会计学 上栗职中 2.5 专升本

128 2336042511300853 刘吕彬 男 计算机科学与技术 上栗职中 2.5 专升本

129 2336070471602923 龙鑫 男 教育学 上栗职中 2.5 专升本

130 2336073011608451 温宇清 女 教育学 上栗职中 2.5 专升本

131 2336082711300021 蒋志勇 男 数学与应用数学 上栗职中 2.5 专升本

132 2336102811300268 常丽娜 女 数学与应用数学 上栗职中 2.5 专升本

133 2336102811500162 陈怡馨 女 思想政治教育 上栗职中 2.5 专升本

134 2336012111600278 盛露露 女 小学教育 上栗职中 2.5 专升本

135 2336090211603072 李许清 男 小学教育 上栗职中 2.5 专升本

136 2336098211601762 简文琪 女 小学教育 上栗职中 2.5 专升本

137 2336100311600502 乐志鹏 男 小学教育 上栗职中 2.5 专升本

138 2336082811600746 邱文礼 男 学前教育 上栗职中 2.5 专升本

139 2336110411202118 黄琪 女 音乐学 上栗职中 3 专升本

140 2336082615500167 吴丽佳 女 大数据与会计 上栗职中 2.5 专科

141 2336078115100351 钟鸣谷 男 工商企业管理 上栗职中 2.5 专科

142 2336011215104564 陈艳 女 学前教育 上栗职中 2.5 专科

143 2336070215100904 陈圣莲 女 学前教育 上栗职中 2.5 专科

144 2336070315101409 邱乐乐 女 学前教育 上栗职中 2.5 专科

145 2336073115102105 王琳 女 学前教育 上栗职中 2.5 专科

146 2336080315100239 黄静 女 学前教育 上栗职中 2.5 专科

147 2336072411600851 邹贤彬 男 体育教育 消防支队 2.5 专升本

148 2336042511101108 郝丽丽 女 汉语言文学 新余产业 2.5 专升本

149 2336073511100355 伍苏缘 女 汉语言文学 新余产业 2.5 专升本

150 2336010311600949 张芝青 女 教育学 新余产业 2.5 专升本

151 2336011211601943 江垚 女 教育学 新余产业 2.5 专升本

152 2336073511601121 李鑫斌 男 教育学 新余产业 2.5 专升本

153 2336070311601740 罗志文 男 小学教育 新余产业 2.5 专升本

154 2336072611600737 曾民辉 男 小学教育 新余产业 2.5 专升本

155 2336072214502015 黄夏夏 女 计算机科学与技术 信丰中专 5 高达本

156 2336073114100177 肖汝莉 女 人力资源管理 信丰中专 5 高达本

157 2336072214501727 池永壮 男 小学教育 信丰中专 5 高达本

158 2336072414100997 黄云 女 小学教育 信丰中专 5 高达本

159 2336073514500164 陈亮 男 小学教育 信丰中专 5 高达本

160 2336110314503107 陶欣 女 小学教育 信丰中专 5 高达本

161 2336070311501477 廖红燕 女 法学 信丰中专 2.5 专升本

162 2336073511101037 范惠琴 女 汉语言文学 信丰中专 2.5 专升本

163 2336012411600116 龚瑶 女 教育学 信丰中专 2.5 专升本

164 2336112971601576 曹泮丰 男 教育学 信丰中专 2.5 专升本

165 2336070311502744 周忠丽 女 思想政治教育 信丰中专 2.5 专升本

166 2336110311500223 王圣祯 女 思想政治教育 信丰中专 2.5 专升本

167 2336110411501354 苏友毅 男 思想政治教育 信丰中专 2.5 专升本

168 2336011271605260 邓玉龙 男 体育教育 信丰中专 2.5 专升本

169 2336073111601777 刘燕 女 小学教育 信丰中专 2.5 专升本

170 2336078111600887 钟云珠 女 小学教育 信丰中专 2.5 专升本

171 2336082211601635 钟秀 女 小学教育 信丰中专 2.5 专升本

172 2336011211603594 程诗雨 女 学前教育 信丰中专 2.5 专升本

173 2336070311601782 欧丹 女 学前教育 信丰中专 2.5 专升本

174 2336073311600185 任静云 女 学前教育 信丰中专 2.5 专升本

175 2336078111600241 杨鸿英 女 学前教育 信丰中专 2.5 专升本

176 2336078111600647 刘慧 女 学前教育 信丰中专 2.5 专升本

177 2336078111600676 谢荣丽 女 学前教育 信丰中专 2.5 专升本

178 2336073511101018 邱丽 女 英语 信丰中专 2.5 专升本

179 2336073015108204 刘玉英 女 大数据与会计 信丰中专 2.5 专科

180 2336032315500416 胡裕 女 工商企业管理 信丰中专 2.5 专科

181 2336070415100119 谭建英 女 工商企业管理 信丰中专 2.5 专科

182 2336070415101140 杨梅芳 女 工商企业管理 信丰中专 2.5 专科

183 2336072215500062 叶琪文 男 工商企业管理 信丰中专 2.5 专科

184 2336073115502085 丁仙华 男 工商企业管理 信丰中专 2.5 专科

185 2336073115503060 丁家祥 男 工商企业管理 信丰中专 2.5 专科

186 2336110315100154 饶甜甜 女 工商企业管理 信丰中专 2.5 专科

187 2336072415100120 舒延 女 学前教育 信丰中专 2.5 专科

188 2336072515100688 曾敏 女 学前教育 信丰中专 2.5 专科

189 2336073115102341 陈淑奇 女 学前教育 信丰中专 2.5 专科

190 2336070415100628 朱垚 女 中文 信丰中专 2.5 专科